6Κ/2018 

ΕΤΟΣ : 2018
  ΦΕΚ : 5-2018 

Πλήρης Τίτλος

Πλήρωση με σειρά προτεραιότητας πεντακοσίων ογδόντα οκτώ (588) θέσεων τακτικού
προσωπικού Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για τη
στελέχωση των Καταστημάτων Κράτησης του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και
Ανθρώπινων Δικαιωμάτων

Κατηγορίες Θέσεων

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ)